ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  08 /GUQ

                    Đăk Tô, ngày   22 tháng  02  năm 2017

VĂN BẢN ỦY QUYỀN
Thực hiện quyền hạn của Chủ tịch UBND huyện
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện Đăk Tô được ban hành kèm theo Quyết định số 14/2016/QĐ-UBND, ngày 07/11/2016 của UBND huyện Đăk Tô,
Tôi: Cao Trung Tin, Chức vụ: Chủ tịch UBND huyện Đăk Tô.
Ủy quyền cho đồng chí: Ngô Văn Liêm, Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND huyện Đăk Tô.
Lý do ủy quyền: Đi khám chữa bệnh.
Thời gian ủy quyền: Từ ngày 23/02/2017 đến hết ngày 24/02/2017.
Nội dung ủy quyền: Điều hành, giải quyết các công việc chung của UBND huyện; giải quyết, ký các văn bản thuộc Chủ tịch UBND huyện phụ trách trong thời gian Chủ tịch UBND huyện vắng mặt tại cơ quan. Đồng chí Ngô Văn Liêm điều hành, giải quyết các công việc được Chủ tịch UBND huyện ủy quyền, chịu trách nhiệm về những quyết định của mình trước Chủ tịch UBND huyện, trước UBND huyện, HĐND huyện và các quy định của pháp luật hiện hành; đối với những vấn đề liên quan đến đầu tư, ngân sách, tổ chức bộ máy, cán bộ, khen thưởng, kỷ luật và những vấn đề quan trọng khác phải báo cáo xin ý kiến Chủ tịch UBND huyện trước khi quyết định./.
	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

	NGƯỜI ỦY QUYỀN
CHỦ TỊCH

Đã ký

Cao Trung Tin